

מילניום פוד-טק – שותפות מוגבלת

3 בספטמבר, 2023

לכבוד	לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ	רשות ניירות ערך
רח' אחוזת בית 2	רח' כנפי נשרים 22
תל-אביב 6525216	ירושלים 95464
<u>באמצעות מגנ"א</u>	<u>באמצעות מגנ"א</u>

ג.א.נ.,

הנדון: סבוריט בע"מ - עדכון

השותפות מתכבדת לעדכן, כי מחברת הפורטפוליו סבוריט בע"מ ("סבוריט" או "החברה") נמסר, כי מערכת ה'רובוט-שף' (גרסה 1.1), שהחברה פיתחה לפעילות בשוק האמריקאי, עברה בהצלחה את בדיקות התקן שנדרשה לעמוד בהן וקיבלה את כל האישורים הרגולטוריים הדרושים לתחילת פעילות החשיפה השיווקית והמסחרית המתוכננת להתבצע במהלך החודש הקרוב בשיתוף עם חברת סודקסו העולמית בסגמנט האוניברסיטאות בארה"ב ("המערכת", "פעילות החשיפה", ו- "סודקסו", בהתאמה).

עוד נמסר מסבוריט, כי במקביל לקבלת האישורים הדרושים, סבוריט נערכה לקדם את כל ההיבטים העיקריים לקראת פעילות החשיפה, הצפויה להתחיל באוניברסיטאות בדנוור-קולורדו, ארה"ב ("האתרים"), במהלך החודש הקרוב (תחילת שנת הלימודים האקדמית).

כן נמסר מסבוריט, כי התהליך לקבלת האישורים הדרושים להפעלת המערכת החל לקראת סוף שנת 2022 בישראל ובדנוור, וכי לאחר סדרת מבחנים ובדיקות שעברה המערכת, אישרה מחלקת בריאות הציבור והסביבה בעיריית דנוור, את גמר בדיקות תקן ועמידת המערכת בדרישות הרגולטוריות הנדרשות להפעלת המערכת במסגרת פעילות החשיפה באתר. עוד נמסר מסבוריט, כי למיטב ידיעתה, עמידת המערכת בתקן UL הוא ברמה פדרלית, כך שיתאפשר לחברה לעשות בו שימוש (ובהמשך אף אולי לפעול לקבלת אישורים רגולטוריים ותקינה דומים ביתר קלות) במדינות נוספות בארה"ב. מסבוריט נמסר, כי קבלת האישורים הדרושים מהווה אחד מיעדי החברה העיקריים לשנת 2023, והינה אבן דרך משמעותית עבור החברה בחדירה לשוק האמריקאי שסוללת את הדרך להרחבת פעילותה המסחרית ברחבי ארה"ב.

מסבוריט נמסר, כי מערכת 'רובוט-שף' מדגם 1.1 של החברה הינה מערכת לייצור דיגיטלי מתקדם, שכוללת שיפורים שונים ביחס לגרסה הקודמת וכן עדכונים שונים שנועדו לתת מענה לדרישות השוק האמריקאי בהיבטים שונים, לרבות בכל הקשור ליכולות תפוקה, נוחות הפעלה, מתחי הזנה (חשמל) המותאמות ספציפית לארה"ב, דרישות רגולציה ותקינה, ועוד. מערכת זו נועדה לפעילות החשיפה של החברה לשוק בארה"ב, זאת כחלק משיתוף הפעולה עם סודקסו העולמית באוניברסיטאות שבדנוור קולורדו ארה"ב, והיא עמדה בהצלחה במבחנים ובדיקות וקיבלה את האישורים הדרושים לשם כך.

עוד נמסר מסבוריט, כי בין המוצרים הצפויים להיות זמינים במסגרת פעילות החשיפה באתר: המבורגר המדמה בקר (Plant-based hamburger), וקציצת פורק (Patty Plant-based Breakfast Sausage) ("מוצרי המזון").

סבוריט בע"מ מפתחת מערכת לייצור דיגיטלי מתקדם של סוגים שונים של תחליפי בשר מבוססי רכיבים צמחיים (Plant based meat), שתכליתה להעניק לצרכן חוויית אכילה מותאמת אישית באתר ההסעדה (on-site), שדומה ככל שניתן (בטעם ובמרקם) לאכילת בשר שמקורו מן החי.

אזהרת מידע צופה פני עתיד - המידע וההערכות של סבוריט לעיל, בקשר עם סיום התהליך הרגולטורי למערכת, מועדי תחילת פעילות החשיפה, יתרונות הגלומים בתהליכי האישור והמשך פעילות חדירה למדינות נוספות בשוק האמריקאי, לרבות המשך פעילות שיווק, התקנה והפעלה בשוקי היעד, השלמת הליכי רגולציה בשווקי היעד, התאמת גרסה 1.1 לשוק האמריקאי ולהרחבת פעילות עסקי החברה בשווקי היעד, לרבות לוחות זמנים,

מועדים, תחזיות, הערכות, כוונות, ו/או תוכניות של החברה הנוגעות לכך, כוללים "מידע צופה פני עתיד", כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, אשר התממשותו אינה וודאית ויתכן ולא יתממש ו/או לא יתממש במלואו ו/או יתממש באופן השונה מהותית מכפי שנצפה מלכתחילה, וזאת בין היתר בשל גורמים שאינם בשליטתה של סבוריט, לרבות שינויים בתנאי השוק והסביבה התחרותית והעסקית, אי קבלה של המוצרים על ידי קהלי היעד השונים בארה"ב ו/או אי הצלחה של חדירת המוצרים לשווקים הרלוונטיים ו/או קבוצות גיל שונות ו/או קבוצות דמוגרפיות שונות, דרישות גורמים רגולטוריים בקשר עם אישור הרכבה, שימוש ושיווק המערכת ו/או המוצרים שבפיתוח החברה, הצורך בהמשך הליכי מחקר ו/או פיתוח לאיזה מבין מוצרי החברה (לרבות צורך בחזרה לשלבי האפיון ו/או התכן של המערכת), מניעה בלתי צפויה אצל החברה ו/או שותפיה העסקיים שלא תאפשר הליכי חדירה בזמן ו/או בהיקף הרצויים ו/או בלוחות הזמנים המיועדים (או תגרום לדחייה, עיכוב או ביטול) וכן אי השגת המימון הנדרש לצורך המשך קידום פיתוח ושיווק המוצרים שבפיתוח במועד ובהיקף המתחייבים.

בכבוד רב,

מילניום פוד-טק ניהול בע"מ
השותף הכללי במילניום פוד-טק – שותפות מוגבלת
על ידי אורן עטיה, מנכ"ל